PCM-61-02-RC-Ed.3.8

（様式第１２ Form 12）
認証マーク等表示届

Notification on marking Certification Mark & the related information

受付日 Receipt Date：  年 月 日(Year/Month/Day)
受付番号 Receipt Number：

（JETで記載します。To be filled in by JET.）

一般財団法人  電気安全環境研究所 御中
To: JAPAN ELECTRICAL SAFETY & ENVIRONMENT TECHNOLOGY
LABORATORIES

認証取得（申込）者氏名（社名及び代表者名）
Certificate holder (name of the Company and its Representative)

JETPVm認証業務規程第31.3項及び第31.4項の規定により、下記のとおり認証マークの表

示箇所等について届けます。
We are notifying you of the location of the Certification Mark in the nameplate and

the related information as follows according to the Article 31.3 and 31.4 of the Operating
Rules for JETPVm Certification.

記

１．認証モデル（又は認証対象モデル）の型名：

Type name of the Certified Model (or the Model covered by the Certification)

２．JETPVm認証マークの表示箇所(図面等によって、寸法等を明確にして下さい)

Location where JETPVm Certification Mark is indicated
(Please specify sizes of the Mark clearly by drawing)

３．認証取得者名又は認証取得者の略称若しくは登録商標等の認証取得者を識別できるも

のの表示箇所(該当する箇所に印を付けて下さい)
Location where the contents* which identify the Certification Holder are indicated
( * : Name/abbreviation of Certification Holder or its registered trade mark, etc.)

４．認証取得（申込）者の責任者：（所属部署、氏名を記入して下さい。）

Person in charge： (Please fill in the name and the department/section.)
氏    名 Name：
所属部署 Department/Section：
所 在 地 Address：

TEL:                 FAX:                 E-mail:

５．連絡担当者 Contact Person：(4.認証取得(申込)者の責任者と同一の場合記載不要です)

氏名 Full name and division（所属部署、氏名を記入して下さい。）：
所在地 Address：

TEL:                 FAX:                 E-mail: